
 
 

RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRS 
Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, tālrunis 67474218, fakss 67012935, e-pasts rjtc@riga.lv 

 

NOLIKUMS 
 

Rīgā 

2022.gada 10.janvārī Nr.BJCJTC-22-1-nos 

 

Rīgas Jauno tehniķu centra konkursa - izstādes 

 „Ceļā uz pavasari” nolikums 

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās Rīgas Jauno tehniķu centra konkurss-

izstāde “Ceļā uz pavasari” (turpmāk – Konkurss). 

 

2. Konkursa mērķi: 

 

2.1. veicināt Rīgas Jauno tehniķu centra audzēkņu interesi par dalību konkursos-

izstādēs; 

2.2. veicināt audzēkņu un darbinieku iesaisti Rīgas Jauno tehniķu centra 

organizētajos pasākumos; 

2.3. attīstīt iztēli, fantāziju un radošumu atainojot gadalaiku miju, parādot gadalaiku 

– ziemas un pavasara – skaistumu un raksturīgākās iezīmes. 

 

3. Konkursa uzdevums ir izvērtēt kvalitatīvākos un radošākos konkursa darbus.  

 

4. Konkursu rīko Rīgas Jauno tehniķu centrs (turpmāk – RJTC). 

II. Konkursa norises vieta un laiks 

 

5. Konkurss notiek no 2022.gada 1.februāra līdz 2022.gada 28.februārim Rīgas Jauno 

tehniķu centrā, Bauskas ielā 88.  

 

6. Konkursa darbu izstāde tiek organizēta RJTC izstāžu zālē no 2022.gada 1.februāra līdz 

1.aprīlim. Konkursa darbi būs apskatāmi arī RJTC Facebook lapā. 

 

7. Konkursa nolikums un informācija par Konkursu tiek publicēta interneta vietnē 

www.rjtc.lv.   

 



 

III. Konkursa dalībnieki, pieteikumu iesniegšana un dalības nosacījumi 

 

8. Konkursā piedalās RJTC interešu izglītības pulciņu audzēkņi un RJTC darbinieki 

(turpmāk – Dalībnieki). 

 

9. Pieteikuma anketas (pielikums) dalībai Konkursā nosūta elektroniski uz e-pastu: 

sziverte2@edu.riga.lv ar nosaukumu “Ceļā uz pavasari” līdz 28.01.2022. 

 

10. Konkursā viens autors drīkst iesniegt 2 darbus.  

 

11. Konkursa dalības nosacījumi: 

11.1. Piedalīties konkursā var visu RJTC pulciņu audzēkņi un RJTC darbinieki, 

veidojot darbus brīvā tehnikā; 

11.2. Konkursam var iesniegt 2022. gadā veidotus darbus, kas līdz šim nav tikuši 

iesniegti citos Konkursos; 

11.3. Konkursa darbi jāiesniedz līdz 2022. gada 28. janvārim Rīgas jauno tehniķu 

centrā, Bauskas ielā 88 vai Ernestīnes ielā 8A; 

11.4. kopā ar audzēkņa darbu jāsagatavo un jāiesniedz divas  datorrakstā noformētas 

vizītkartes (5x10cm, Times New Roman fonts, izmērs 14). Vienu no tām 

piestiprina darbam otrā pusē vai apakšā, otru pie darba piesprauž ar saspraudi: 

11.4.1.  Vizītkarte RJTC audzēkņiem - ar autora vārdu, uzvārdu, vecumu, pulciņa 

nosaukumu, pedagoga vārdu, uzvārdu; 

11.4.2.  Vizītkarte RJTC darbiniekiem - ar autora vārdu, uzvārdu, pulciņa 

nosaukumu (ja vada pulciņu). 

11.5. darbiem ir jāparedz eksponēšanai atbilstošs tehniskais risinājums. 

 

 

 

Paraugi: 

 

 

 

12. Konkursa organizatori nodrošina fizisko personu datu aizsardzību saskaņā ar spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem. Piedaloties Konkursā, iesaistītās personas izsaka savu 

piekrišanu veikt personu datu apstrādi, vienlaikus ļaujot paust savu vēlmi nepubliskot 

personas datus. Fotogrāfijas var tikt publicētas Rīgas domes Izglītības, kultūras un 

sporta departamenta, Rīgas Interešu izglītības metodiskā centra, kā arī RJTC tīmekļa 

vietnēs (tajā skaitā uzglabāti publiskās pieejamības arhīvā) un drukātajos izdevumos. 

 

IV. Vērtēšanas noteikumi 

 

13. Konkursa Dalībnieku sniegumu vērtē RJTC izveidota žūrija. 

 

14. Konkursa Dalībnieku iedalījums grupās: 

14.1. pirmsskola; 

14.2. sākumskola (7 - 10 gadi); 

DARBA NOSAUKUMS 

Autors: 

Vecums: 

Pulciņš: 

Pedagogs: 

DARBA NOSAUKUMS 

 

Autors: 

Pulciņš: 

mailto:sziverte2@edu.riga.lv


 

14.3. pamatskola (11 - 15 gadi); 

14.4. vidusskola un jaunieši (16 - 25gadi); 

14.5. RJTC darbinieki. 

 

15. Konkursa darbus vērtēšanas kritēriji: 

15.1. atbilstība Konkursa tēmai  (0-5 punkti); 

15.2. darba kvalitāte (0-5 punkti); 

15.3. darba mākslinieciskais izpildījums (0-5 punkti); 

15.4. darba oriģinalitāte, radošums (0-5 punkti). 

 

V. Konkursa laureātu apbalvošana, rezultātu paziņošana 

 

16. Konkursa rezultātu paziņošana notiek 2022.gada 1.martā, publicējot informāciju 

www.rjtc.lv un RJTC Facebook lapā. 

 

17. Konkursa Dalībnieku apbalvošana tiks organizēta pēc Konkursa rezultātu paziņošanas, 

sazinoties ar konkursa uzvarētājiem telefoniski un vienojoties par balvu saņemšanu 

individuāli. 

 

VI. Noslēguma jautājumi 

 

18. Interesējošus jautājumus par konkursa-izstādes „Ceļā uz pavasari” norisi var uzdot 

RJTC metodiķei S.Zīvertei, zvanot pa tālruni 26036056 vai rakstot uz e-pastu - 

sziverte2@edu.riga.lv. 

 

 

 

 

 

Direktore                                                                                                                R. Šmitiņa 

 

 

Sanita Zīverte 

26036056 

 

 

http://www.rjtc.lv/
mailto:sziverte2@edu.riga.lv


 

Pielikums 

Rīgas Jauno tehniķu centra  

konkursa – izstādes „Ceļā uz pavasari”  

2022.gada 10.janvāra nolikumam Nr.BJCJTC-22-1-nos 

 

 

PIETEIKUMS audzēkņiem 

 

Nr. 
Dalībnieka 

vārds, uzvārds 
Gadi Darba nosaukums 

Skolotāja 

vārds , uzvārds, 

kontakttālrunis, 

e-pasta adrese 

  

 

   

  

 

   

  

 

   

 

Pieteikumu sagatavoja (vārds, uzvārds) ___________________________ 

 

 

2022.gada ___. janvāris 

 

 

 

 

PIETEIKUMS darbiniekiem 

 

Nr. 
Dalībnieka 

vārds, uzvārds 

Vadītais pulciņš 

(ja ir) 
Darba nosaukums 

Kontakttālrunis, 

e-pasta adrese 

  

 

   

  

 

   

  

 

   

 

 

Pieteikumu sagatavoja (vārds, uzvārds) ________________________  

 

 

2022.gada ___. janvāris 


